

STEZA Zlín, spol. s r.o.

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Zemní práce				
1	Sejmutí ornice, strojně, při souvislé ploše, tl.do 100mm	m2	400,00	65,00	26 000,00
	Komunikace				
2	Pokládka geotextilie 300g/m2, rozprostření	m2	400,00	73,00	29 200,00
3	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného, frakce 0/63, tl.100mm, materiál	m3	40,00	1 680,00	67 200,00
4	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného, frakce 16/32, tl.50mm, materiál	m3	20,00	1 510,00	30 200,00
5	Rozprostření kameniva, úprava, hutnění	m3	60,00	240,00	14 400,00
6	Geodetické vytyčení plochy	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
7	Přesun hmot, úklid staveniště	kpl	1,00	28 820,00	28 820,00

CELKEM BEZ DPH

198 320,00